Diário Oficial
Ano XIII |  Nº 935 |  Macau, 06 de novembro de 2015

EXECUTIVOPODER
PORTARIA N° 1021/15, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2015.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica
do Município,
RESOLVE:
Art. 1° - EXONERAR: O (a) servidor (a) Aldo Alves de Melo, CPF nº 022.442.114-01 do
cargo em comissão de Diretor, símbolo CC-2, lotado na Secretaria de Finanças e Compras.
Art. 2° - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 04 de novembro de 2015.
Kerginaldo Pinto do Nascimento- PREFEITO
Edneide Aurina da Silva Oliveira-Secretária de Administração e Recursos Humanos